
UCHWAŁA NR VII/64/2019

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 27 MARCA 2019 R.

w sprawie: nadania nazwy ulicy " Górna" w Grzybnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz z art. 47a ust 1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2101 ze zm.)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.).

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz,

uchwala co następuje:

§ 1. 

Nadaje się nazwę " Górna" ulicy będącej drogą wewnętrzną, nie zaliczaną do kategorii dróg publicznych we 
wsi Grzybno, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 319/7

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 zaznaczone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: E1048FBF-972E-4761-890F-CCC0A68D0127. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr VII/64/2019
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 27 marca 2019 r.

Id: E1048FBF-972E-4761-890F-CCC0A68D0127. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 47a ust 1 pkt 1, ust 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne

i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2101 ze zm.) do zadań gminy należy: ustalanie numerów

porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i adresów...", ewidencję

miejscowości, ulic i adresów zakłada się na podstawie: uchwały rady gminy w sprawie przebiegu oraz

nadania nazw ulic i placów.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 994 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych

w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), a

także wznoszenia pomników.

W związku ze zurbanizowaniem nieruchomości przyległych do działki drogowej o numerze ewidencyjnym

319/7 położonej w Grzybnie zasadne jest nadanie nazwy ulicy "Górna". Droga jest drogą wewnętrzną, nie

zaliczaną do kategorii dróg publicznych we wsi Grzybno. Właściciele nieruchomości wyrazili zgodę na

nadanie nazwy ulicy. Nadanie powyższej nazwy ulicy umożliwi w dalszej kolejności nadawanie przyległym

nieruchomościom adresu.

Id: E1048FBF-972E-4761-890F-CCC0A68D0127. Podpisany




